g

: I
T _
5’ﬁﬁ|‘l} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

4
‘%@;ﬁ!‘-

Decreto n. 79

Oggetto:  Scorrimento graduatoria selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa
di studio su fondi del progetto “PON MASSIMO” da svolgersi presso la
Sezione di Bologna — avviso di selezione n. 6/2013.

IL DIRETTORE GENERALE

* Visto il decreto n. 18/2013, con il quale il Direttore della Sezione di Bologna ha
approvato la graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di
una borsa di studio di cui all’avviso n. 6/2013 citato in oggetto;

e visto il proprio decreto n. 70 del 27/2/2014, con il quale si autorizza lo
scorrimento della graduatoria approvata con decreto direttoriale n. 18/2013 al fine
di attivare un’ulteriore borsa di studio, da impiegare nella realizzazione della
seconda fase del progetto PON - 02710 “MASSIMO”;

* considerato che il Dott. Mario MINASI si & qualificato al IT posto della graduatoria
per il conferimento di una borsa di studio approvata con il decreto direttoriale
suddetto;

* visto il Regolamento del Personale emanato con D.P. n. 69 del 4/3/°03;

* visto lo Statuto dell'INGV emanato con D.P. n. 90 del 21/3/2011 e pubblicato sulla
G.U. n. 90 - serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P.n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;
* viste le norme in materia di validita delle graduatorie,

DECRETA

di procedere allo scorrimento della graduatoria della selezione per il conferimento
n. 1 borsa di studio su fondi del progetto PON - 02710 “MASSIMO”, da svolgersi presso
la Sezione di Bologna, dichiarando vincitore della selezione stessa il Dott. Mario MINASI.

Roma,04/03/2014 /
Dott. Massigno GHILARDI

TP/sv



